
РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА КАНДИДАТИТЕ ЗАПИШАНИ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА СТРУЧНО И ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА 

ПЕДАГОШКО- ПСИХОЛОШКА И МЕТОДСКА ПОДГОТОВКА НА ФАКУЛТЕТОТ 

ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП, 

во ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

ПРЕДАВАЊАТА ЌЕ СЕ РЕАЗЛИЗИРААТ НА ПЛАТФОРМАТА ZOOM, ВО 

ДОГОВОР СО ПРОФЕСОРИТЕ И СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО. 

  Предмети Термин 

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ 

ПЕДАГОГИЈА 

1 Проф. д-р Соња Петровска 12.03 во 10:00 часот 

ПСИХОЛОГИЈА 

1 Проф. д-р Љупчо Кеверевски  19.03 во 10:00 часот 

МЕТОДИКА 

1 
Проф. д-р Снежана Мирасчиева,  
Проф. д-р Снежана Јованова – Митковска 
Проф. д-р Кирил Барбареев 

05.03 во 10:00 часот 
26.03 во 10:00 часот 
02.04 во 10:00 часот во П1, ФОН 

2 
Проф. д-р Татјана Атанасова Пачемска  

Во договор со професор 
tatjana.pacemska@ugd.edu.mk  

3 
Проф. д-р Никола Смилков 

Во договор со професор 
nikola.smilkov@ugd.edu.mk  

4 Проф. д-р Ирена Китанова 02.04 во 10:00 часот во П2, ФОН 

5.  
Проф. д-р Снежана Ставрева Веселиновска 
 

Во договор со професор 
snezana.veselinovska@ugd.edu.mk  

6. 
Проф. д-р Билјана Попеска 
 

Во договор со професор 
biljana.popeska@ugd.edu.mk  

 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

УЧИЛИШНА ДОКИМОЛОГИЈА 

1 Проф.д-р Снежана Мирасчиева 12.03 во 12:00 часот 

УЧИЛИШНА ОРГАНИЗАЦИЈА 

1 Проф. д-р Соња Петровска 09.04 во 10:00 часот 

2 Проф. д-р Деспина Сивевска 09.04 во 12:00 часот 

ЕТИКА ВО ОБРАЗОВАНИЕТО 

1 Проф. д-р Трајче Стојанов 16.04 во 12:00 часот 

МЕТОДИКА НА ВОСПИТНА РАБОТА 

1 Проф. д-р Емилија Петрова Ѓорѓева 19.03 во 12:00 часот 

ПЕДАГОШКА КОМУНИКАЦИЈА 
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1 Проф. д-р Снежана Мирасчиева 05.03 во 12:00 часот 

ИНТЕРКУЛТУРНО И МУЛТИКУЛТУРНО ОБРАЗОВАНИЕ 

1 Проф. д-р Даниела Коцева 16.04 во 10:00 часот 

ИНКЛУЗИВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

1 Проф. д-р Соња Петровска 09.04 во 12:00 часот 

 


